檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蔣佳樺

電話：05-3620123#313

電子信箱：ilikethink@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立溪口國民中學

發文日期：中華民國107年3月12日

發文字號：府教發字第1070046935號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「學思達於課程教學中之實作應用」活動海報(0046935A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉成功大學師資培育中心辦理106學年度地方教育輔導

工作計畫活動，請貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立成功大學107年3月6日成大教字第1070200362號

函辦理。

二、主題：因應12年國教核心素養之教學實施－學思達於課程

教學中之實作應用。

三、日期：107年3月30日（星期五）。

四、時間：上午8:50-12:00。（8:30-8:50報到）

五、地點：本校光復校區雲平大樓東棟8樓27806教室（台南市

東區大學路1號）。

六、對象：高中、高職、國中學校教師。

七、名額：30人（報名截止至3月28日，星期三）。

八、報名資訊：全國教師在職進修資訊網（課程代碼：237425

5）或本校師培中心網頁公告。

九、全程參與者，將核發研習時數3小時。

十、活動海報如附件。

9

1070000875

嘉義縣立溪口國民中學

107/03/12

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-03-12
10:56:01